VII. An quatenus archiepiscopus in casibus præfatis excesserit limites suæ facultatis in diocesim, et diocesanos episcopi Bojanen. inciderit in censuras, et quales.

VIII. An subditi episcopi Bojanen. tam ratione domicilii, quam originis, qui ratione studiorum traxerunt in civitate Saxerensi, potuerint ad ordines promoveri ab eodem episcopo sine testimonialibus archiepi. copi; et quatenus negative.

IX. An tam episcopus Bojanen. quam ordinati inciderint in pœnas contentas in constitut. S. M. Innocentii XII, in casu, etc.

Sacr. congreg. Concil. resolvit die 17 Mart. 1708; ad I, II, III, IV et V, negative; ad VI affirmative quoad primam, et secundam partem provisum in prima; ad VII, negative; ad VIII, affirmative; ad IX, negative.

10. AQUEN. Jurium parochialium.

Ægre ferens Joannes Franciscus Stranius modernus præpositus, et parochus loci Incisæ quosdam prætensores abusus fuisse invecos a PP. Carmelitis ejusdem loci in præjudicium suorum jurium parochialium, ad hanc S. congregationem recursum habuit, a qua de more requisita informatione episcopi, vicarius generalis illius juxta relationem parochi usquequaque favorabilem in sumario exhibendam transmisit. Quocirca infrascripta dubia, concordata, partibus hinc inde scribentibus, resolvenda EF. VV. proponuntur, una cum alio dubio, quod est ultimum, nuper concordatum occasione quod cum PP. obedire detrectaverint episcopi edicto prolo, uti prætenditur, pendente lite in hac sacra congregatione, demandati, ut in funeribus accederent ad parochialem, ad elevandam crucem, eorum tres fuerunt a confessionibus audiendis suspensi, super quibus informans episcopus eadem confirmat, et conquiritur eosdem tres Patres suspensos, statim post declarationem cum spretu, licet semel tantum, audivisse confessiones. Quapropter ex utrinque deducendis humiliter postulant partes ipsæ declarari.

I. An PP. Carmelitæ in rogationibus possint ad processionem accedere sine cappis albis.

II. An in solo numero duorum religiosorum cruce præcedente.

III. An teneatur præpositus, qui est etiam paro-

chus in publicis generalibus processionibus fieri consuetis, monitis facere dd. Patres, ut ad processionem accedant, et quomodo.

IV. An iidem PP. possint libere quæstare in diebus hebdomadæ sibi benevisis, absque restrictione alicujus diei.

V. An possint eandem quæstuationem facere pro confraternitatibus in eorum ecclesia erectis.

VI. An possint in d. ecclesia pro dd. confraternitatibus exponere SS. Eucharistiæ sacramentum occasione Novenæ S. Natalis, et quadraginta Horarum in diebus sibi benevisis sine licentia Ordinarii?

VII. An easdem expositiones facere possint pro eorumdem Regularium devotione?

VIII. An possint benedicere sponso cum licentia parochi, vel sine.

IX. An iidem Patres audientes confessiones infirmorum, teneantur ante vel post dictam confessionem illam parochi notificare.

X. An possint in propria ecclesia mulieres post partum benedicere, et ad purificationem admittere.

XI. An vocati possint se conferre ad benedicendam febrem cum reliquiæ sancti Alberti?

XII. An vocati ad associandum defunctorum cadavera, prius convenire debeant ad ecclesiam parochialem cum eorum cruce, et deinde se conferre ad domum defuncti; et quatenus negative.

XIII. An ad eundem effectum sub qua cruce, et in quo loco dicti Patres expectare debeant parochum, et alios exsequiis intervenientes.

XIV. An possint dare signum, et celebrare missam in diebus festivis eodem tempore, antequam detur signum, et celebretur missa parochialis.

XV. An præpositus habeat jus interveniendi in redditionibus rationum faciendis per confraternitates laicorum in ecclesia dd. Patrum erectas.

XVI. An eisdem Patribus Carmelitis liceat professiones facere extra propria claustra, seu districtum, intra limites parochiæ invito parochi, et quatenus negative.

XVII. An eisdem Patribus liceat extra propria claustra, seu districtum per loca consueta facere processionem B. M. V. de Monte Carmelo occasione suæ festivitatis, petita tamen licentia a parochi, licet non obtenta.

XVIII. An Patres suspensi sint reintegrandi ad audiendas confessiones sacramentales in casu, etc.

Die 19 Maii, et 9 Junii 1708, S. congreg. eminentissimorum S. R. E. Cardinalium concilii Tridentini interpretum respondit: ad I, negative; ad II, negative; ad III, affirmative, sive per nuntium, sive schedulam; ad IV, affirmative; ad V, negative; ad VI, negative; ad VII, negative; ad VIII, posse, cum licentia tamen parochi, et amplius non proponi mandavit; ad IX, affirmative ad formam constitutionis Clementis X; ad X, affirmative; ad XI, affirmative; ad XII et XIII: in casu, de quo agitur, posse convenire etiam in ecclesia viciniori domui defuncti, et in tumulatione cadaveris sub unica cruce ecclesiæ tumultantis; ad XIV, affirmative; ad XV, negative; ad XVI, negative; ad XVII, affirmative; ad XVIII, affirmative. = B. card. Pauciatius præfectus. = V. Petra Secretarius.

Sic expresse habetur in Bullario particulari Clementis XI, in decreto tertio inter decreta sacre congregationis Concilii.

Et reclamante parochi sub die 27 April. 1709, rescripsit: In decisio in omnibus, et amplius, ut referat Matthæuc. Officialis curiæ cap. 36, num. 18, in fine.

11-12. RUBEN. Habitus talaris, in qua ad seq. dub.

An edictum super delatione habitus talaris in ecclesia, illarumque ingressu, et egressu sustineatur in casu, etc.

Sacr. cong. Concil. distulit propositionem; die vero 16 Augusti ejusdem anni respondit: Sustineri, moderatis partibus arbitrio eminentissimi præfecti.

13. PAPIEN. *Juris deferendi crucem, in qua ad sequent. dubia.*

An, et quomodo sit standum, vel recedendum a decisio sub die 17 Decembris 1707, in casu, etc.

Sac. cong. Concil. die 22 Septemb. 1708 rescripsit: *In decisio quoad ecclesiam, quo vero ad monasterium prævio recessu a decisio licere reverendissimo episcopo ingredi cum cruce in casu, de quo agitur etiam in monasterium absque tamen ullo exercitio jurisdictionis.*

14. ANDRINEN. *Accessus ad processiones, in qua ad seq. dub.*

I. An, et ad quas processiones accedere teneantur PP. Dominicani civitatis Andriæ.

II. An, et quomodo sint vocandi in casu, etc.

Sacr. congreg. Concil. die 11 Januarii 1710 rescripsit. *Ad I et II, servetur solitum, et amplius.*

15. ALBEN. *Sacrorum Rituum, ac regiminis ecclesiæ.*

I. An servandum et exsequendum sit decretum episcopi, quod canonici teneantur deponere usum rochetti et reassumere usum superpellicei.

II. An prima dignitas, vel in illius defectum, alius dignior de capitulo teneatur substituere missale episcopo pontificaliter celebranti.

III. An canonici abesse possint sine legitima causa a functionibus ab episcopo pontificaliter peragendis, et *quatenus* negative.

IV. An, et quomodo in casu hujusmodi absentiae sit providendum.

V. An episcopo accedenti ad ecclesiam cathedralen, cappam assumpturo ad ostium ejusdem ecclesiæ pro pontificalibus peragendis, teneatur capitulum eidem obviam ire, ac in reditu associare usque ad januas eccles.

VI. An episcopo accedenti ad dictam ecclesiam, cappam ad ostium assumpturo, ad effectum assistendi missis conventualibus, concionibus, et similibus, teneatur capitulum eidem obviam ire, et in reditu associare usque ad januas dictæ ecclesiæ, vel potius sufficiat associatio quatuor canonicorum.

VII. An quoties episcopus accedit ad ecclesiam cappam assumpturus ad ostium pro pontificalibus peragendis, sive ad effectum assistendi concionibus, missis conventualibus, et similibus, teneatur capitulum transmittere duos canonicos ad palatium episcopale ad ipsum associandum tam in accessu, quam in recessu.

VIII. An episcopo accedenti ad alias ecclesias occasione festivitatum missam celebraturo, capitulum teneatur transmittere duos canonicos ad effectum ipsum excipiendi et descendentem associandi in habitu canonicali ad januas ecclesiæ, eidemque assistendi in celebr. Missæ.